Chefsalat

Mixed salad

Griner Salat

M ozzar ella Salat

Salat Adler

Salat Athen

Salat Hawalii

Italienischer Salat

Salat Nizza

Salat Italia -ofR

Salat Spezial

10
7€

11
4€

10
3€

7€

8€

6€

7€

6€

7€

7€



’ Tomatensalat

\
S

Tomaten-M ozzar ella Salat

%

Bauer nsalat

@

Hausgemachtes Tiramisu

w / Kokosnuss
X

e Tiramisu

Spaghetti-Eis

&

Alkoholfreie Getranke

Fanta

ﬁ Mezzo Mix

10
4€

6€

10

4€

5€

29
4€

10
4€



a M iner alwasser
ﬂ Sprite

Alkoholische Getranke

Frascati

(e res

Lambrusco

Moninger Export

Moninger Pils

Valpolicello

€ & @ -

Vor speisen

Murgh Pakora

Schafskéase aus dem Backofen

@ @

@ o

»

a N



| Schafskase

@

-

Pasta Bolognese

' @

Pasta Alla Panna

a o

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Marinara

Pasta Mista

Pasta Napoli

Pasta Quattro Formaggi

Spaghetti Bolognese

10
6€

10
6€

7€

5€

6€



{‘.e? Spaghetti Napoli

Pizza Adler
Pizza Art des Hauses

Pizza M ushrooms

@ Pizza Capri

Pizza Diavolo
Pizza Fantasia
Pizza Fisch-K ombi

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

10
4€

7€

6€

6€

6€

6€

7€

10
6€



Pizza Mar gherita

Pizza Mare

Pizza Gyros

Pizza Inferno

Pizza M ozzar ella

Pizza Primavera

Pizza Sardellen

Pizza schar fe Salami

Pizza Spezial

14
5€

7€

6€

6€

6€

10
7€

6€

5€

7€



Pizza Waikiki

Pizza Thunfisch

Salami Pizza

ﬁ Pizza Prosciutto

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

@ Pasta Extra

Pasta El Chico

Pasta Pesto

I Pasta Spezial

Beilagen

6€

13

7€

7€

10
6€

7€



@ Basmatireis
@ Portion Spatzle

A
i A Spétzle
a French fries

Salat

5 /
b !

.
@ Guner Salat

Snacks

e Kroketten

Fleischgerichte

'\a Par maschnitzel

W

10

10



Menus

@ Dienstag-I ndische Gerichte

Schnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
»

Jager schnitzel

&
‘ Rahmschnitzel
i’:—s’

Schnitzel Wiener Art

Zigeuner schnitzel

-

Vo

i |
Jg.,

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

p ...;
&
o

(o]

10

10
10

10
9€

10
9€

10
8€

10
9€

10



Chicken

Chicken Nuggets

Chianti
Saucen
w Ketchup
Mayonnaise

Pizza Bologhese

Pizza Gold

Pizza M exikanisch

@ Pizza Zingara

19
7€

10
7€

6€

6€

6€



Pizza Vegetarisch 10

6€
Grillgerichte
@ W  Ziricher Geschnetzeltes 2

Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne 2

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

I ndische Gerichte

10

@ L amm-Spinat e



| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

Chicken Curry

Chicken Madras

Chicken Tikka M asala

Chicken Vindaloo

Lamm Jalfrezi

Gemischtes Gemiise

Chicken Darts

Lamm-M adr as

Vegetarische Spezialitaten

10

20
9€

10
9€

10

10



", _,-"
@ Sabji Shahi Korma

Biryani Spezialitaten
Q Sabji Biryani

Flammkuchen

Flammkuchen ElsaRer Art

sl i,
@ Flammkuchen Adler

Nudeln

ra
'

o .
@ Vier Nudeln

"
hY

L ammagerichte

i
r

i . .
@ ChanaVindaloo

-
'\.

h oo

10

8€



o Lamm Curry

Tortdlini

5 /
b !

il e, L
@ Tortdlini Crema

Huhnerfleisch

“b? Chicken Shahi Korma

Unsere Empfehlungen

, F
b !

o e
@ Lamm Shahi Korma

Lamm-Spezialitaten

*, i
'\. i

i . .
@ Lamm Vindaloo

10
10

10

10



Getranke

4

&. Orangensaft

Angebote

w Dienstag - I ndischtag
2! '

M exikanische Gerichte

4 Tacos
Burritos

Enchillada

©eD

Al Forno

g Cannélloni

7€



Combinazione

L asagne

Rigatoni al Forno

Pizza
Pizza Bombay
M exikanisch

O Enchiladas

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Calzone

19
7€

7€

10
10



Calzone Hackfleisch

Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Vegan Dishes

@ Sabji Madras

Wunschpizza

i
r

. .
@ Wunschpizza Grol3 @

-
'\.

8€

23

a N

h oo

10



@ Wunschpizza Familie @
@ Wunschpizza - Normal @
@ Wunschpizza - Party @

Pizzabr ot

Pizzabr ot Knoblauch

@ Pizzabr ot Ei Knoblauch und Tomatensauce

@ Pizzabr ot Tomatensauce und Oregano

@ Pizzabr ot Sahne und K ase

@ Pizzabr ot Tomatensauce und Ei

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza Europa

11

N

15

W

a W

10
6€



m. Pizza scharfer Salami

Schwabische Gerichte

‘ Gerostete M aultaschen

ra
'

- ..
@ M aultaschen ger Ostet

.
hY

Geflllte Pizzabr 6tchen

i

sl i,
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Fetakase

sl i,
@ Pizzabr 6tchen Schinken Feta -

L enmofen Spezialitaten

@ Lamm Tikka M asala

Mittwochsangebot

5€

a

o

10



Fd
r

sl i,
@ twoch - Al Forno

LY
%

Mittwoch - Angebot

y

il e,
@ twoch-Calzone

- .
@ twoch-Uber backene Nudelgerichte

.
@ twoch-Pasta

Pizza - klein @ 24cm

I
i

sl i, i
@ Pizza Summer

LY
‘l.

Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

ra
'

.
@ Schnitzeltag

"
hY

| ndische Hahnchengerichte

a

ah 0o



. F;
! r

sl i,
@ Chicken Kaschmir

| ndische Lammgerichte

y /
b !

il e, .
@ Lamm Kaschmir

y /
b !

il e,
@ Lamm Kashmir

Flat Angebote

o Angebot

Badische Gerichte

, F
b !

@ Ger Gstete M aultaschen Spezial

, F
b !

@ Maultaschen Spezial ger Gstet

Salat, klein

@ ©

10

10

10

a



-__“ _.-';
@ Salat Art desHauses

American Pizza, grol3

5 /
b !

.
@ Pizza Thunfisch Zwiebeln und Peper oni

Flammkuchen, klein

e Flammkuchen Extra

. F
b !

.
@ Flammkuchen Spezial

Indisch - Vegetarisch

, F
b !

@ Mixed Vegetebles

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

{ ﬂ“s Chicken Spinat
~

10



Pizzabr 6tchen 10 Stuck

5 /
b !

il e,
@ Pizzabr 6tchen Schinken-K ase

Biryanis-Reisgerichte

! Portion Basmatireis

Spatzle - normal

J/

@ Ka&se-Spatzle
@ Schinken-Spatzle

Pizza - Singleca. @ 27cm

. F;
', /

.
@ Super Calzone

a



Nicht kategorisiert

@ Mini Fruhlingsrollen

@ Salat Extra



